rum, quarum potissimum indifferens consensio eos debuit in 

unitatem Spiritus copulare; Auctoritate, et tenore praemis¬ 

sis mandamus, ut Vulgatae editionis Biblia posthac non nisi 

uniformia imprimantur, nec aliquid a textu diversum in 

margine scribatur. Quae vero antehac quibuscumque in 

locis impressa sunt, juxta hunc nostrum textum ad verbum, 
et ad literam corrigantur. Idque tam impressis, quam in 

imprimendis Missalibus, Breviariis, Officiis Beatae Mariae 

Virginis, Psalteriis, Ritualibus, Pontificalibus, Ceremoniali- 

bus, et aliis Ecclesiasticis Libris, quoad eas tantum scripturae 

lectiones, et verba, quae ex Vulgata editione sumpta, atque 

in eisdem libris inserta fuisse constat; ubique servetur. Si quis 

autem Typographus in quibuscumque Regnis, Civitatibus, 
Provinciis, et locis tam nostrae, et S. R. E. ditioni in temporali¬ 

bus subjectis, quam non subjectis Biblia, sacramque Scriptu¬ 
ram intra decennium praedictum quoque modo; lapso autem 

decennio aliter quam juxta hujusmodi exemplar ab Inquisitore, 
seu, in ejus defectum, ab Episcopo sibi tradendum, etiam 

minima aliqua particula mutata, addita, vel detracta, aut ad 

marginem, vel in textu adscripta, etiam per modum scholi- 
orum, annotationum, vel glossae, typis mandare, aut sic 

quidem codices impressos, et emendatos, sine tamen dicto 

1 Eph. 4. 
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signo, et attestatione, quod cum priori exemplari, sibi, ut 
praefertur, tradito concordent, vendere, venales habere, aut 

alias edere, vel evulgare; aut, si quis Bibliopola a se, vel ab 
aliis quibusvis, etiam ad hanc usque diem, vel in futurum, 

ante, vel post Dat. praesentium literarum impressos libros, 
seu imprimendos, a praefata per nos restituta, et correcta 

Editione in aliquo discrepantes, vel juxta eam ad unguem 

non emendatos, ac simili Inquisitoris, seu Episcopi subscrip¬ 

tione non approbatos, seu cum additionibus, aut variis lecti¬ 

onibus ad marginem conscriptis excusos, pariter vendere, 

venales proponere, vel evulgare praesumpserit; is, qui in 
supradictis casibus, sive eorum quolibet nostrae huic consti¬ 

tutioni non paruerit, altra amissionem omnium librorem, ut 
alias temporales, arbitrio iufligendas pcenas, etiam majoris ex¬ 

communicationis sententiam eo ipso incurret, a qua, nisi in 

mortis articulo constitutus, ab alio, quam pro tempore existente 

Romano Pontifice absolvi non possit. Quod si Inquisitor, 

aut Episcopus aliud exemplar ab eo, quod in Vaticana Ty- 
pographia impressum est, quoque modo discordans Typo-